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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 504 Messieurs, 800m Libre Cat. générale
2024-12-05 - 21:32 Liste résultats Essai de temps
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. OMA, Nolan 17 ROCS 9:05.66 525
100m: 1:04.99 1:04.99 300m: 3:24.44 1:08.90 500m: 5:40.60 1:07.61 700m: 7:57.18 1:08.76
200m: 2:15.54 1:10.55 400m: 4:32.99 1:08.55 600m: 6:48.42 1:07.82 800m: 9:05.66 1:08.48

2. SEELY, Joshua A 16 ROCS 9:13.20 504
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:26.46 1:09.69 500m: 5:45.37 1:09.51 700m: 8:03.93 1:09.21
200m: 2:16.77 1:10.28 400m: 4:35.86 1:09.40 600m: 6:54.72 1:09.35 800m: 9:13.20 1:09.27

3. ABDALLA, Baker 16 MSSAC 9:20.35 485
100m: 1:05.23 1:05.23 300m: 3:26.06 1:10.21 500m: 5:46.54 1:10.21 700m: 8:08.88 1:11.42
200m: 2:15.85 1:10.62 400m: 4:36.33 1:10.27 600m: 6:57.46 1:10.92 800m: 9:20.35 1:11.47

4. ST-PIERRE, Jacques 15 LSC 9:27.74 466
100m: 1:07.11 1:07.11 300m: 3:30.25 1:11.62 500m: 5:53.11 1:11.34 700m: 8:15.93 1:11.43
200m: 2:18.63 1:11.52 400m: 4:41.77 1:11.52 600m: 7:04.50 1:11.39 800m: 9:27.74 1:11.81

5. RYAN, James W 16 MPM 9:31.59 457
100m: 1:05.00 1:05.00 300m: 3:28.63 1:12.12 500m: 5:54.37 1:12.20 700m: 8:18.36 1:12.35
200m: 2:16.51 1:11.51 400m: 4:42.17 1:13.54 600m: 7:06.01 1:11.64 800m: 9:31.59 1:13.23

6. ANAND-DANEK, Christopher M 14 ROCS 9:42.86 431
100m: 1:06.93 1:06.93 300m: 3:32.98 1:13.09 500m: 6:00.72 1:13.94 700m: 8:28.82 1:13.83
200m: 2:19.89 1:12.96 400m: 4:46.78 1:13.80 600m: 7:14.99 1:14.27 800m: 9:42.86 1:14.04

7. WIBOWO, David 15 MSSAC 9:43.62 429
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:31.92 1:13.46 500m: 6:00.43 1:13.98 700m: 8:29.23 1:14.16
200m: 2:18.46 1:12.95 400m: 4:46.45 1:14.53 600m: 7:15.07 1:14.64 800m: 9:43.62 1:14.39

8. LEASK, Callahan 15 CBAC 9:44.05 428
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:33.12 1:13.23 500m: 6:00.35 1:13.19 700m: 8:29.17 1:14.09
200m: 2:19.89 1:13.59 400m: 4:47.16 1:14.04 600m: 7:15.08 1:14.73 800m: 9:44.05 1:14.88

9. ONORATI, Matteo 14 DDO 9:50.17 415
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:34.86 1:13.83 500m: 6:03.73 1:14.53 700m: 8:34.48 1:15.83
200m: 2:21.03 1:13.20 400m: 4:49.20 1:14.34 600m: 7:18.65 1:14.92 800m: 9:50.17 1:15.69

10. CAREW, Owen J 15 MPM 9:50.94 414
100m: 1:04.31 1:04.31 300m: 3:29.58 1:12.76 500m: 5:59.14 1:15.30 700m: 8:32.77 1:17.17
200m: 2:16.82 1:12.51 400m: 4:43.84 1:14.26 600m: 7:15.60 1:16.46 800m: 9:50.94 1:18.17

11. PEARSON, Henry 14 SJL 9:52.99 409
100m: 1:06.31 1:06.31 300m: 3:33.95 1:14.92 500m: 6:05.48 1:16.45 700m: 8:37.47 1:15.89
200m: 2:19.03 1:12.72 400m: 4:49.03 1:15.08 600m: 7:21.58 1:16.10 800m: 9:52.99 1:15.52

12. MESTIRI, Driss 15 ESWIM 9:55.71 404
100m: 1:08.43 1:08.43 300m: 3:36.05 1:14.27 500m: 6:06.70 1:15.85 700m: 8:39.30 1:16.74
200m: 2:21.78 1:13.35 400m: 4:50.85 1:14.80 600m: 7:22.56 1:15.86 800m: 9:55.71 1:16.41

13. MOHAMED, Ian 15 OAK 9:57.39 400
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:36.87 1:15.44 500m: 6:08.03 1:15.96 700m: 8:40.60 1:16.41
200m: 2:21.43 1:14.62 400m: 4:52.07 1:15.20 600m: 7:24.19 1:16.16 800m: 9:57.39 1:16.79

14. HARRIS, Lincoln 15 SJL 10:18.18 361
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:39.84 1:16.63 500m: 6:20.22 1:20.56 700m: 9:00.37 1:20.69
200m: 2:23.21 1:14.55 400m: 4:59.66 1:19.82 600m: 7:39.68 1:19.46 800m: 10:18.18 1:17.81

15. TROTIER, Charles 13 DDO 10:25.26 349
100m: 1:14.19 1:14.19 300m: 3:52.46 1:18.94 500m: 6:30.46 1:19.21 700m: 9:07.65 1:18.68
200m: 2:33.52 1:19.33 400m: 5:11.25 1:18.79 600m: 7:48.97 1:18.51 800m: 10:25.26 1:17.61
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16. LAMOUREUX, Cedric 13 CAMO 10:28.05 344
100m: 1:11.88 1:11.88 300m: 3:49.04 1:20.04 500m: 6:27.40 1:20.21 700m: 9:06.53 1:19.02
200m: 2:29.00 1:17.12 400m: 5:07.19 1:18.15 600m: 7:47.51 1:20.11 800m: 10:28.05 1:21.52


